
Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1

POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet 01 Výměna výtahu budova "R" JKSO 
Objekt Název objektu SKP 
01 Výměna výtahu budova "R" Senovážné nám. 26, Pr  Měrná jednotka
Stavba Název stavby Počet jednotek 0

Výměna výtahu budova "R" Senovážné nám. 26, Pr  Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel
Dodavatel Zakázkové číslo 
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 102 153 Ztížené výrobní podmínky 0
Z PSV celkem 50 253 Oborová přirážka 0
R M práce celkem 887 700 Přesun stavebních kapacit 0
N M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 0
ZRN celkem 1 040 106 Zařízení staveniště 0

Provoz investora 0
HZS 0 Kompletační činnost (IČD) 0
ZRN+HZS 1 040 106 Ostatní náklady neuvedené 0

1 040 106 Ostatní náklady celkem 0
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Martin Němeček Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :
26.06.2019

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 %  
DPH 21,0 % 
Základ pro DPH 0,0 % 
DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

ZRN+ost.náklady+HZS

1 040 106 Kč

Veškeré použité názvy výrobků nebo výrobce slouží jako orientační (referenční) standard. Zhotoviteli je umožněno použití jiných 
adekvátních typů výrobků. V případě použitých materiálů a zařízení je nutno volit zařízení, která mají servis v České republice. 
Používat lze pouze výrobky stejné, nebo kvalitativně lepší než jsou uvedeny ve výkazu výměr nebo v PD. Dodávka se předpokládá 
včetně souvisejícího doplňkového materiálu tak, aby celé zařízení bylo funkční a splňovalo všechny předpisy, které se na ně 
vztahují. Materiály, které jsou stanovenými výrobkami ve smyslu nařízení vlády č. 163/2002 Sb., musí mít doloženy zhotovitelem 
stavby doklad o tom, že bylo k těmto výrobkům vydáno prohlášení o shodě výrobcem či dodavatelem. Součástí ceny je zajištění 
BOZP pro zhotovitele i uživatele stavby.

218 422 Kč

1 258 528 Kč

0 Kč
0 Kč

Ing. Jindřich Novák

Ing. Jindřich Novák
Ing. Jindřich Novák
Národní institut pro další vzdělávání
NERA-lift s.r.o.


	Krycí list

